
COMUNE  DI  OME 
PROVINCIA  DI  BRESCIA 

Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 
protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174  

 
Protocollo (n. PEC)         Data 06.12.2016 
 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 
ORDINANZA N° 25/2016 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Vista la richiesta presentata dall’Impresa GE.VI.CO. Srl, che in riferimento alla 

autorizzazione alla manomissione suolo pubblico prot.6269 del 23.08.2016 per quanto 
riguarda la via Valle chiede la chiusura al traffico veicolare e pedonale del tratti di strada 
interessato dai lavori dal 12 dicembre 2016  al 21 dicembre 2016, e dal 9 gennaio 2017 al 
20 gennaio 2017 (dalle ore 08:00 alle ore12:00 e dalle ore 13:00 alle ore 18:00); 

Visto l’art. 7 del C.D.S. di cui al D.Lgs. n.285 del 30/04/1992 e successive modifiche 
ed integrazioni, ed il regolamento di attuazione del Codice della Strada; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto il regolamento Comunale di organizzazione dei Servizi ed Uffici; 

O R D I N A 
da lunedì 12 Dicembre 2016 a mercoledì 21 Dicembre 2016 
da lunedì 9 Gennaio 2017 a venerdì 20 Gennaio 2017 
dalle ore 08:00 alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle ore 18:00 (esclusi i 
sabati e domeniche) sia chiuso ai veicoli e pedoni il tratto di strada in Via Valle, 
per consentire l’esecuzione dei lavori autorizzati con atto prot.6269 del 23.08.2016. 
In qualsiasi momento dovrà essere garantito l’accesso alla località Valle con mezzi ai 
residenti, ai mezzi per carico e scarico delle attività produttive ed ai mezzi di pronto 
soccorso. 

Si demanda all’impresa incaricata dell’esecuzione dei lavori GE.VI.CO. Srl, l’obbligo 
all’installazione dell’apposita segnaletica dettata da Norme, Leggi e Regolamenti vigenti e 
l’utilizzo di movieri fissi per le operazioni di accesso ed uscita dall’area di cantiere. Un 
segnale di strada chiusa dovrà essere collocato : 
- all’incrocio tra Via Valle e Via Don Stefano Borboni. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente 
ordinanza. 

Copia della presente viene trasmessa per i conseguenti eventuali relativi 
adempimenti alla ditta GE.VI.CO. Srl, alla Polizia Locale, all’Ufficio Tecnico Comunale e 
per conoscenza al Sig. Sindaco, all’Assessore ai LL.PP. del Comune di Ome, nonché agli 
Enti competenti . 

Dispone la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio Comunale di Ome. 
Ai sensi dell’art.3 della L 241/1990 contro il presente provvedimento è ammesso 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro 60 giorni, 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg . 

 
 IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE EDILIZIA 
Arch. Tiziana Gregorini 

 
firmato digitalmente 


